2

ПРОТОКОЛ № 28/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «20» августа 2013 года

 Присутствовали:

	-  и. о. председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	 Повестка дня заседания:

I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на поставку запасных частей к железнодорожным вагонам - новых, не находившихся в эксплуатации, вагонокомплектов литых деталей грузовой тележки 18-100 в 2013 году.
Докладчик: Зам.ЦКПЗ Киселев В.В.
Конкурс: ОК/014/ЦКПРПС/0065
Заявка в АСБК: Т10023328
	По пункту I повестки дня заседания:
1. Отменить проведение открытого конкурса                                                               № ОК/014/ЦКПРПС/0065 на право заключения договора на поставку запасных частей к железнодорожным вагонам - новых, не находившихся в эксплуатации, вагонокомплектов литых деталей грузовой тележки 18-100 в 2013 году.

	И.о. председателя Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
[bookmark: _GoBack]« 11 » октября 2013 год

image1.emf